
 
                                             Moravskoslezská krajská asociace Sport pro všechny,z.s.  

         Vítkovická 3083/1, 702 00  Ostrava
            Tel./Fax: 596 616 212, mobil : 608 957 585

             e-mail:moravskoslezsky@caspv.cz, www.caspv.cz

10.- 12.11. 2017
Hotel Rajská bouda - Malenovice

www.rajskabouda.cz 
     Pátek 10. 11. 2017  
   Prezence :     16.00  -  18,00 hodin
                         18,00  -  večeře

                   19.30  -  22,00   společná porada předsedů odborů a cvičitelů - činnosti reg. rady a odborů,
                                             hodnocení letošního roku a plán akcí na příští rok  
                                          

    Sobota   11. 11.  2017  
                      8,30               -  snídaně
                    10.00  -  16,00  -  turistické   vycházky  /různé trasy směrem Lysá hora, Velička, Zbuj aj. /
                    17.00  -  18,30  -  pohybové  aktivity  + společný turnaj v bowlingu + stolním tenisu
                    18.30                -  večeře
                    19,30                -  společné posezení 

Neděle    12. 11. 2017
                    8,30                  -  snídaně  
                    9,30  - 10,00     -  vyhodnocení a  ukončení semináře – zbývající část dne můžete strávit další túrou
Během celého pobytu je možné navštívit saunu, individuálně si zahrát bowling nebo st. tenis
Vezměte sebou:     vybavení  na  turistiku,  do tělocvičny,  turistickou mapu,  uvítáme org.večerního programu,
                                 pálku a míček na st.tenis
Cena:                     registrovaní  členové  ČASPV  800.- Kč        ostatní zájemci 1500.- Kč
Závaznou přihlášku   zašlete  nejpozději  do 19. 10. 2017   nebo  vezměte s sebou na bowling
Storno poplatku vracíme ve 100% při odhlášení víc jak týden předem, jinak plná platba / jsme vázání na hotel /
Úhradu  zaplatíte  v hotovosti  na  bowlingovém  turnaji  19.10.  v Kopřivnici,  výjimečně  a  po  domluvě  až  na
semináři  !

                   Těšíme se na setkání                                                                 RCSPV  Nový Jičín
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

http://www.rajskabouda.cz/

	Moravskoslezská krajská asociace Sport pro všechny,z.s.
	Hotel Rajská bouda - Malenovice
	www.rajskabouda.cz
	Pátek 10. 11. 2017
	8,30 - snídaně
	10.00 - 16,00 - turistické vycházky /různé trasy směrem Lysá hora, Velička, Zbuj aj. /
	17.00 - 18,30 - pohybové aktivity + společný turnaj v bowlingu + stolním tenisu
	18.30 - večeře
	19,30 - společné posezení
	Neděle 12. 11. 2017
	8,30 - snídaně
	9,30 - 10,00 - vyhodnocení a ukončení semináře – zbývající část dne můžete strávit další túrou
	Během celého pobytu je možné navštívit saunu, individuálně si zahrát bowling nebo st. tenis
	Cena: registrovaní členové ČASPV 800.- Kč ostatní zájemci 1500.- Kč
	Těšíme se na setkání RCSPV Nový Jičín
	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

